
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

HERCEGBOSANSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LIVNO  

GRADSKO  IZBORNO POVJERENSTVO LIVNO 

 

Temeljem članka 18. Pravilnika o uporabi i izradi izvoda iz Središnjeg biračkog popisa 

(„Službeni glasnik BiH“ broj 31/24), Gradsko izborno povjerenstvo Livno donosi: 

 

 

PLAN IZLAGANJA 

IZVODA IZ PRIVREMENOG BIRAČKOG POPISA 

 

 

 

Gradsko izborno povjerenstvo Livno izlaže na uvid izvode iz Privremenog biračkog popisa za 

izbornu jedinicu 106A Livno, kako bi građani s biračkim pravom imali pristup, mogli 

provjeriti i izvršiti ispravku ili dopunu svojih podataka kod nadležnog tijela. 

 

I. Izvodi će biti izloženi od 05.06.2024. godine do 05.07.2024. godine u zgradi Gradske 

uprave Grada Livna,  šalter sala Grada Livna. 

 

Ovlaštene osobe biti će na raspolaganju svakim radnom od 09.00 do 14.00 sati 

 

II. Podnošenje zahtjeva za promjenu biračke opcije za raseljene osobe obavlja se osobno 

u Centru za birački popis svakim radnim danom, zaključno s 23.7.2024.godine.  

 

III. Gradsko izborno povjerenstvo Livno redovito će obavještavati građane o izlaganju izvoda 

iz privremenog biračkog popisa putem medija. 

 

Ovaj plan će biti objavljen na oglasnoj ploči i web stranici Grada Livna  www.livno.ba i 

lokalnim medijima. 

 

Izlaganje izvoda iz Privremenog biračkog popisa će trajati 30 dana. 

 

 

 

 

Broj: 16/24                                                 

Livno, 4.6.2024.godine 

                                                                                     

 

 

http://www.livno.ba/

